муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №32 имени Героя Советского Союза В.И. Литвинова Белоглинского района»

П Р И К А З

31 августа 2018 г.	              	  № 12

Об организации деятельности классов казачьей направленности в 2018-2019 учебном году.
[bookmark: _GoBack]
На основании постановлением главы администрации Краснодарского края от 11 августа 2004 года № 799 «Об утверждении Положения об образовании классов казачьей направленности в общеобразовательных учреждениях на территории Краснодарского края», распоряжения № 1828-р от 01.12.2011г. «О совершенствовании работы по обучению и воспитанию на основе историко-культурных традиций кубанского казачества в краснодарском крае» и постановления главы администрации Краснодарского края «Об утверждении концепции развития общего, начального профессионального и дополнительного образования на основе историко-культурных традиций кубанского казачества» от 09.07.2008г. № 644, на основании заявления родителей

· р и к а з ы в а ю:

1. Организовать деятельность кадетского класса казачьей направленности в 1-11 классах с 01.09.2018 г. на базе школы в соответствии с положением о классе казачьей направленности утвержденным педагогическим советом №1 от 30.08.2007г.

2. Утвердить список учащихся классов казачьей направленности (приложение №1)

3. Назначить куратором класса казачьей направленности классных руководителей 1-11 классов

4. Утвердить расписание работы классов.

5. Ознакомить родителей (законных представителей) с режимом работы классов казачьей направленности.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №32 ______________ Т.В. Алфимова